

1. Odzież i obuwie dla TZ i RM

Lp.	Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nr katalogowy/ Producent
1.	<p>Podstawowy komplet całoroczny (kurtka + spodnie + koszulka) z emblematami. Rozmiary: od M do 3XL Komplet odzieży zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 03.01.2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego.</p> <p>- Kurtka całosezonowa z odpinaną podpinką polarową. Kurtka Ratownicza - barwa fluorescencyjna czerwona, wstawki w kolorze czarnym oraz pasy z materiału odblaskowego - wykonana z membrany oddychającej o wodoodporności 10000mm słupa wody, całkowicie chroniąca przed wiatrem i deszczem, wykonana z tkaniny termoaktywnej, od wewnątrz wykończona miłym i ciepłym materiałem typu polar, zapinana na zamek błyskawiczny dwustronnie rozdzielczy, listwa przykrywająca zapięcie główne, zapinana na taśmę samoszczepną. Kurtka powinna posiadać co najmniej cztery kieszenie z przodu: dwie kieszenie ze skośnymi otworami zamykane na zamek błyskawiczny, umieszczone na dole z przodu, symetrycznie względem zapięcia oraz na wysokości klatki piersiowej co najmniej dwie kieszenie przykryte klapkami, umieszczone symetrycznie po obu stronach zapięcia, w tym jedna kieszeń o wymiarach umożliwiających zmieszczenie przenośnego radiotelefonu. Co najmniej dwie kieszenie wewnętrzne, z czego jedna kieszeń wewnętrzna po lewej stronie. Kaptur odpinany z daszkiem, profilowany, w obwodzie części twarzowej kaptura tunel ze sznurkiem ściągającym. Liczne gumy umożliwiające lepsze dopasowanie kurtki do ciała. System wentylacji pod pachami. Zamki zewnętrzne wodoszczelne. Trwałe i miękkie emblematy odblaskowe, nie krępujące ruchów. Tył kurtki przedłużony w celu lepszej ochrony ciała podczas pracy w niesprzyjających warunkach. Rękawy odpinane na zamki błyskawiczne przykryte listwą, na dole z regulacją obwodu mankietów taśmą samoszczepną, na łokciach wzmocnienia. Długość kurtki do wysokości bioder. Po obu stronach na wysokości piersi nad kieszeniami mocowania taśmy samoszczepnej na emblematy. W komplecie emblematy: odblaskowy z logo systemu na plecach, odblaskowy z logo: RATOWNIK MEDYCZNY, TRANSPORT</p>	kpl.	24			23		

	<p>MEDYCZNY, KIEROWCA na rękaw przypinany na taśmę samoszczepną, emblemat z nazwą funkcji na rzepie na przód kurtki oraz odblaskowy emblemat funkcji na plecach przypinany na taśmę samoszczepną.</p> <p>- Spodnie damskie/męskie. Barwa fluorescencyjna czerwona, na obu nogawkach dwa równoległe pasy odblaskowe o szer. 5cm dookoła nogawek, kieszenie: poniżej pasa z przodu dwie kieszenie skośne, wpuszczane, zamykane oraz jedna z tyłu, na nogawkach po zew. stronach, na wysokości 1/2 uda, kieszenie zewnętrzne, przykryte kłapkami zapinanymi na taśmę samoszczepną, wzmocnienia na kolanach. Wykonane z wysokiej jakości materiału o właściwościach antypotnych.</p> <p>- Koszulka ratownicza kolor czerwony, długi rękaw. Z przodu po lewej stronie na wysokości piersi mały czarny nadruk TRANSPORT MEDYCZNY, RATOWNIK MEDYCZNY, KIEROWCA.</p> <p>Wszystkie materiały zastosowane w umundurowaniu powinny spełniać wymagania Polskiej Normy PN-EN ISO 20471:2013-07, normy PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 lub normy je zastępującej. W zakresie wodoszczelności i w zakresie oporu pary wodnej, co najmniej klasa 2, spełniać wymagania zgodnie z Polską Normą PN-EN 343:2019-04 lub normą ją zastępującą.</p> <p>Zamawiający wymaga przedstawienia próbek – 1 komplet</p>						
2.	<p>Obuwie damskie/męskie – w rozmiarach od 35 do 46 wzmocniony nosek, budowa cholewki odpowiednia do obuwia całosezonowego ponad kostkę, podeszwa antypoślizgowa, olejoodporna, wkładka antyprzebieciowa materiał: skóra lub oddychające tkaniny typu laminat paroprzepuszczalny, impregnowane, wodoodpornie. Buty spełniające wymagania normy EN ISO 20345, posiadają certyfikat CE, klasa I</p> <p>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 para obuwia</p>	pary	24		23		

2. Obuwie profilaktyczne

Lp.	Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nr katalogowy/ Producent
1.	<p>Obuwie profilaktyczne damskie Obuwie medyczne damskie z zakrytymi palcami w rozmiarach od 35 do 43 Wierzch i wyściółka ze skóry naturalnej licowej, wierzch perforowany, podeszwy typu koturn antypoślizgowe, wysokość podeszwy w palcach 1,5 – 2 cm, wysokość podeszwy w pięcie 3,5-4 cm, pełny profil ortopedyczny, wkładki antibakteryjne. Pasek na piętę składany, regulowany. Łatwe do utrzymania w czystości. Buty zgodne z normą PN-EN ISO 20347, posiadają certyfikat CE, klasa I</p> <p>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 para obuwia</p>	para	832			23		
2.	<p>Obuwie profilaktyczne męskie Obuwie medyczne męskie z zakrytymi palcami w rozmiarach od 39 do 48 Wierzch i wyściółka ze skóry naturalnej licowej, wierzch perforowany, spody płaskie antypoślizgowe, pełny profil ortopedyczny, wkładki antibakteryjne. Pasek na piętę składany, regulowany. Łatwe do utrzymania w czystości. Buty zgodne z normą PN-EN ISO 20347 posiadają certyfikat CE, klasa I</p> <p>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 para obuwia</p>	para	179			23		
3.	<p>Obuwie profilaktyczne męskie Obuwie z zakrytymi palcami w rozmiarach od 40 do 50 Wierzch i wyściółka ze skóry naturalnej licowej, wierzch perforowany, podeszwy typu koturn antypoślizgowe, wysokość podeszwy w palcach 1,5 – 2 cm, pełny profil ortopedyczny, wkładki antibakteryjne. Pasek na piętę składany, regulowany. Łatwe do utrzymania w czystości. Buty zgodne z normą PN-EN ISO 20347 posiadają certyfikat CE, klasa I</p> <p>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – 1 para obuwia</p>	para	63			23		

3. **Odzież dla pracowników DT i ZM**

Lp.	Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nr katalogowy/ Producent
1.	<p>BLUZA ROBOCZA – wykonane z materiału: 65%poliester, 35% bawełna, gramatura 260g/m2 Rozmiary: M,L,XL,XXL - bluza ochronna - zapinana na guzik - dwie kieszenie na klatce piersiowej zapinane na rzep - mankiety na rękawach zapinane na guzik - na dole bluzy gumka ściągająca, dzięki czemu bluza nie odstaje i zabezpiecza przed wiatrem.</p> <p>Wymagana próbka zestawu odzieży – Próbka 1 sztuka</p>	szt.	151			23		
2.	<p>SPODNI OGRODNICZKI - wykonane z materiału: 65%poliester, 35% bawełna, gramatura 262g/m2 Rozmiary: M,L,XL,XXL - spodnie ochronne ogrodniczki - gumka w pasie w tylnej partii zwiększa swobodę ruchów oraz umożliwia lepsze dopasowanie - możliwość regulacji w pasie dzięki guzikom oraz długości za pomocą szelek - dwie boczne kieszenie oraz jedna na nogawce - kieszeń w górnej partii spodni.</p> <p>Wymagana próbka zestawu odzieży – Próbka 1 sztuka</p>	szt.	156			23		
3.	<p>KOSZULE FLANELOWE – wykonane z 100% bawełna Rozmiary: S,M,L,XL,XXL - koszula robocza flanelowa - wykonana z wysokiej jakości bawełny - wzór w kratę - klasyczny, prosty krój - zapinana na guziki - na lewej piersi kieszonka - ochroni ciało przed zadraniem podczas pracy w ogrodzie, a także ogrzeje w chłodniejszy dzień.</p> <p>Wymagana próbka zestawu odzieży – Próbka 1 sztuka</p>	szt.	155			23		

4.	<p>Kurtka przeciwdeszczowa wykonana z 70% PCV, 30 % poliester Rozmiary: M-2XL - kurtka przeciwdeszczowa z kapturem - kaptur ściągany na troczki - zapinana na suwak z dodatkowymi zapięciami na napy - dwie kieszenie zewnętrzne - ściągacz w rękawach zabezpieczający przed wiatrem - system wentylacji pod pachami</p> <p>Wymagana próbka zestawu odzieży – Próbka 1 sztuka</p>	szt.	39			23	
5.	<p>Kurtka zimowa ocieplana Rozmiary: M - 2XL - kurtka ocieplana, przedłużana - ocieplana od wewnątrz polarem - zapinana na suwak zakryty listwą na rzepy - odpinany kaptur, mocowany na suwak - na zewnątrz dwie zasuwane kieszenie - po wewnętrznej stronie dodatkowa kieszeń - rękawy zakończone ściągaczem z regulacją na rzepy - dół kurtki ściągany gumką - fluorescencyjne linie zwiększające widoczność wieczorową porą</p> <p>Wymagana próbka zestawu odzieży – Próbka 1 sztuka</p>	szt.	42			23	
6.	<p>Rękawice robocze - wykonane z wysokiej jakości dzianiny, która gwarantuje komfort użytkowania - powlekane bardzo wytrzymałą gumą o porowatej strukturze - odporne na rozdarcie i powstawanie pęknięć</p>	kpl.	37			23	
7.	<p>Rękawice robocze podgumowane</p>	kpl.	46			23	
8.	<p>Rękawice skórzane - rękawice ochronne wzmocnione skórą bydlęcą - skóra bydlęca dwoinowa - drelich w kolorze pomarańczowym - mankiet usztywniony - całodłonicowe – część chwytnej rękawicy wykonana z jednego kawałka skóry, dzięki czemu wykazuje większą wytrzymałość i odporność na przetarcia - od wewnątrz wypotrzewkowane, co podnosi komfort użytkowania</p>	kpl.	35			23	
9.	<p>Kamizelka odblaskowa - kamizelka ostrzegawcza z dwoma pasami fluorescencyjnymi - 100% poliester</p>	szt.	5			23	

	<ul style="list-style-type: none"> - gramatura 120g/m² - zapinana na rzep - dwa poziome pasy odblaskowe - idealna dla drogowców - spełnia wymogi normy PN-EN ISO 20471, kategoria ochrony 1 - posiada oznaczenie CE 						
10.	Ręczniki frotte małe 50x70	szt.	65			23	
11.	<p>Trzewiki skórzane – w rozmiarach od 36 do 47</p> <ul style="list-style-type: none"> - buty typu trzewiki, sięgające za kostkę - podnosek ochronny - wykonane ze skóry bydlęcej - podeszwa antypoślizgowa, olejoodporna, wykonana z poliuretanu o podwójnej gęstości - absorbcja uderzeń pod piętą <p>Buty zgodne z normą PN-EN ISO 20345, posiadają certyfikat CE,</p> <p>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 para obuwia</p>	para	46			23	
12.	<p>Trzewiki skórzane ze wzmocnionymi noskami, antyelektrostatyczne – w rozmiarach od 38 do 47</p> <ul style="list-style-type: none"> - buty typu trzewiki, sięgające za kostkę - wzmocniony podnosek ochronny - wykonane ze skóry bydlęcej - podeszwa antyelektrostatyczna, antypoślizgowa, olejoodporna, - absorbcja uderzeń pod piętą <p>Buty zgodne z normą PN-EN ISO 20345, posiadają certyfikat CE,</p> <p>Wymagane przedstawienie wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 para obuwia</p>	para	43			23	
13.	<p>Gumofilce – wykonane z PCV</p> <p>Rozmiary: 37 – 46</p> <ul style="list-style-type: none"> - odporne na wilgoć i brud - antypoślizgowa podeszwa - wyściółka tekstylna 	para	19			23	

14.	Gumowce: Rozmiary: 37 - 46 - buty wykonane z PCV - wodoodporne, - elastyczne w niskich temperaturach, - antypoślizgowa podeszwa - wyściółka tekstylna	para	26			23		
-----	---	------	----	--	--	----	--	--

.....
Data i podpis Wykonawcy

4. Odzież Medyczna

Lp.	Nazwa asortymentu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto	Nr katalogowy/ Producent
1.	<p>BLUZA DAMSKA – wkładana przez głowę: Taliowana z zaszewkami z przodu i z tyłu. Dekolt w serek. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne , naszywane na wysokości bioder, po bokach rozporki wzmocnione ryglami. Długość lekko zakrywająca biodra. Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości min 48%, +/- 3%, gramatura maksimum 130 g/m2 +/-4% Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, nie krępująca ruchów, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza. Kolor niebieski.</p> <p>SPODNI DAMSKIE – proste, na gumkę z troczkami do wiązania z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi. Tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/- 3%, gramatura maksimum 130 g.m2 +/- 4%. Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza. Kolor: granatowy.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%, zgodnie z normą CEN/TS 14237:2021 • Możliwość prania w temperaturze 70°C. <p>Zgodne z normą PN-EN 13795</p> <p>Odzież w rozmiarach od XS – 4XL Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 komplet</p>	kpl.	606					
2.	<p>BLUZA DAMSKA – wkładana przez głowę: Taliowana z zaszewkami z przodu i z tyłu. Dekolt w serek. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne , naszywane na wysokości bioder, po bokach rozporki wzmocnione ryglami. Długość lekko zakrywająca biodra.</p>							

	<p>Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48%, gramatura maksimum 130 g.m2 +/- 4%.</p> <p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza.</p> <p>Kolor niebieski</p> <p>SPÓDNICA DAMSKA – spódnica ołówkowa, z rozporkiem z tyłu, pas spódnicy z gumkami po boku, zapinany z tyłu na guzik i suwak. Odzież wielokrotnego użytku przeznaczona dla personelu szpitala wykonana z niepyłającej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Tkanina granatowa o zawartości bawełny min 48% +/-3%, gramatura max. 130 g.m2 +/- 4%.</p> <p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza.</p> <p>Kolor: granatowy.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%, zgodnie z normą CEN/TS 14237:2021 • Możliwość prania w temperaturze 70°C. <p>Zgodne z normą PN-EN 13795</p> <p>Odzież w rozmiarach od XS – 4XL Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarową – Próbka 1 komplet</p>	kpl.	108					
3.	<p>ŻAKIET ROZPINANY – bluza zapinana na napy, z krótkim rękawem, taliowana, dopasowana cięciami od ramienia. Dekolt w serek. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer z lewej strony. Kieszenie boczne, z kontrafałdą na dole, po bokach rozporki wzmocnione ryglami. Długość lekko zakrywająca biodra.</p> <p>Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/-3%, gramatura maksimum 130 g.m2 +/- 4%.</p> <p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza.</p> <p>Kolor niebieski.</p> <p>SPÓDNICA DAMSKIE – spódnica ołówkowa, z rozporkiem z tyłu, pas spódnicy z gumkami po boku, zapinany z tyłu na guzik i suwak.</p>	kpl.	88					

	<p>Odzież wielokrotnego użytku przeznaczona dla personelu szpitala wykonana z niepyłającej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Tkanina granatowa o zawartości bawełny min 48% +/-3%, gramatura max. 130 g.m2 +/- 4%.</p> <p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza.</p> <p>Kolor: granatowy.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%, zgodnie z normą CEN/TS 14237:2021 • Możliwość prania w temperaturze 70°C. <p>Zgodne z normą PN-EN 13795</p> <p>Odzież w rozmiarach od XS – 4XL Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarową – Próbką 1 komplet</p>						
4.	<p>ŻAKIET ROZPINANY – bluza zapinana na napy, z krótkim rękawem, taliowana, dopasowana cięciami od ramienia. Dekolt w serek. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer z lewej strony. Kieszenie boczne, z kontrafałdą na dole, po bokach rozporoki wzmocnione ryglami. Długość lekko zakrywająca biodra. Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/-3%, gramatura maksimum 130 g.m2 +/- 4%.</p> <p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza.</p> <p>Kolor niebieski.</p> <p>SPODNIÉ DAMSKIE – proste, na gumkę z troczkami do wiązania z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi. Tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/- 3%, gramatura maksimum 130 g.m2 +/- 4%.</p> <p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza.</p> <p>Kolor: granatowy.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. 	kpl.	838				

	<ul style="list-style-type: none"> • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%, zgodnie z normą CEN/TS 14237:2021 • Możliwość prania w temperaturze 70°C. <p>Zgodne z normą PN-EN 13795</p> <p>Odzież w rozmiarach od XS – 4XL Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 komplet</p>						
5.	<p>FARTUCH DAMSKI – Długi fartuch z kołnierzykiem zapinany na napy, taliowany z przodu i z tyłu zaszewkami. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne, na wysokości bioder. Rękaw długi wyposażony w nap umożliwiającą regulację szerokości. Rozporek z tyłu.</p> <p>Odzież wielokrotnego użytku przeznaczona dla personelu szpitala wykonana z niepylającej tkaniny bawełniano-poliestrowej.</p> <p>Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48%, gramatura 150-170 g/m².</p> <p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza.</p> <p>Kolor biały.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%. • Możliwość prania w temperaturze max. 70°C. <p>Zgodne z normą CEN/TS 14237:2021</p> <p>Odzież w rozmiarach od XS – 4XL Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 sztuka</p>	szt.	24				
6.	<p>FARTUCH MĘSKI – Długi fartuch z kołnierzykiem zapinany na napy. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne, na wysokości bioder. Rękaw długi wyposażony w nap umożliwiającą regulację szerokości. Rozporek z tyłu.</p> <p>Odzież wielokrotnego użytku przeznaczona dla personelu szpitala wykonana z niepylającej tkaniny bawełniano-poliestrowej.</p> <p>Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48%, gramatura 150-170 g/m².</p>	szt.	26				

	<p>Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza. Kolor biały.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%. • Możliwość prania w temperaturze max. 70°C. <p>Zgodne z normą CEN/TS 14237:2021</p> <p>Odzież w rozmiarach od M- 4XL</p> <p><u>Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 sztuka</u></p>						
7.	<p>UBRANIE MĘSKIE LEKARSKIE – BLUZA MĘSKA - zapinana na napy, z krótkim rękawem, ze stójką. Z przodu mała wpuszczona kieszeń na wysokości piersi z lewej strony. Kieszenie boczne naszywane na wysokości bioder. Długość zakrywająca biodra. Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/-3%, gramatura maksimum 150-170 g.m2 +/- 4%. Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza. Kolor biały.</p> <p>SPODNIE MĘSKIE - proste, na pasek z wszytą gumką po bokach. Pasek ze szlufkami. Rozporek zapinany na zamek błyskawiczny, guzikiem. Dwie skośne kieszenie boczne. Odzież wielokrotnego użytku przeznaczona dla personelu szpitala wykonana z niepylącej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/- 3%, gramatura maksimum 130 g.m2 +/- 4%. Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza. Kolor: granatowy.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. 	szt.	105				

	<ul style="list-style-type: none"> • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%, zgodne z normą CEN/TS 14237:2021 • Możliwość prania w temperaturze 70°C. <p>Zgodne z normą PN-EN 13795</p> <p>Odzież w rozmiarach od M – 4XL</p> <p><u>Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 komplet</u></p>						
8.	<p>BLUZA MĘSKA – bluza męska wkładana przez głowę, z krótkim rękawem. Taliowana zaszkawkami z tyłu, dekolt w serek. Górna mała kieszeń z listewką typu organizator naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne, naszywane na wysokości bioder, po bokach rozporki wzmocnione ryglami. Długość lekko zakrywająca biodra. Odzież wielokrotnego użytku przeznaczona dla personelu szpitala wykonana z niepyłającej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Tkanina biała: bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/-3%, gramatura maksimum 150-170 g.m2 +/- 4%. Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza. Kolor biały.</p> <p>SPODNIĘ MĘSKIE - proste, na pasek z wszytą gumką po bokach. Pasek ze szlufkami. Rozporek zapinany na zamek błyskawiczny, guzikiem. Dwie skośne kieszenie boczne. Odzież wielokrotnego użytku przeznaczona dla personelu szpitala wykonana z niepyłającej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny min 48% +/-3%, gramatura maksimum 130 g.m2 +/- 4%. Właściwości: bardzo wysoki komfort użytkowania, długa żywotność i wytrzymałość, wysoki poziom komfortu dotykowego, wysoki poziom przepuszczalności powietrza. Kolor: granatowy.</p> <p>Parametry tkaniny:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nieprześwitująca, przewiewna, odporna na rozrywanie. • Tkanina nie odbarwiająca się przy praniu. • Wykurcz tkaniny po 3 praniach max. 2%, zgodne z normą CEN/TS 14237:2021 • Możliwość prania w temperaturze 70°C. <p>Zgodne z normą PN-EN 13795</p>	szt.	246				

	Odzież w rozmiarach od XS – 4XL <u>Zamawiający wymaga przedstawienia wzornika produktu z przykładową rozmiarówką – Próbka 1 komplet</u>							
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Zamawiający będzie składał zamówienia cząstkowe na podstawie tabeli rozmiarów.

.....
Data i podpis Wykonawcy